Fornavn Efternavn E-mail Mobilnummer

finn hoffmann finn.hoffmann@gmail.com 29603291
Per Settergren Sgrensen cedervangenl1l8@gmail.com 22743062
Rudy Neergaard neergaard@hansen.mail.dk 40813496
David Christophersen davidc0808 @gmail.com 31390369
Jesper Schultz-Pedersen jesper@chessspot.dk 29498916
Steen Rosenkilde steen.rosenkilde@gmail.com 24252828
Martin Siebenhaar syvhaarll@gmail.com 30564112
EBBE PAGH SCHULTZ hybenhaven@privat.dk 61707285
Steen Hagstrgm hagstromske@tdcadsl.dk 20737428
Ejgild Nielsen nielsen.ejgild@gmail.com 22111835
jan Arrhenius jan@arrhenius.dk 22395395
Jesper Bruun jesperbru@gmail.com 23338858
lars johansen spurvevang@spurvevang.dk 31334499
Hans Samuelsen Hans.Samuelsen@mail.tele.dk 21763395
Birger Hagstrgm birger@hagstromlaw.dk 40312111
Richard Thulstrup richardthulstrup@gmail.com 61725547
Claus Andersen cwa@live.dk 91376404
Jakob Werner jw@telegraph.dk 24895660
Hardy Hansen hardy.ole.hansen@gmail.com 61705885
Paul Brgndal pabstars@live.dk 51234280
Lars Lyngby larslyngby@hotmail.com 20690035
Albert Emil Lyng Petersen aelpetersen@gmail.com 53202172
Jens Buus Kristensen jbklux@gmail.com 40132049
Henri Tolba tolba9@gmail.com 42398800
Heinrich Thomsen heinrich@dadlnet.dk 22865245
Poul-Erik Nielsen penielsen52@gmail.com 61787193
Lucas Jensen lucasmjensen@hotmail.com 30248819
Frode Benedikt Nielsen frodebenediktnielsen@gmail.com 24657711
Lars Pedersen PrivatLars@Protonmail.com 28438084
Svend-Aage Rand rand@live.dk 26174961
john S@ gipeters@godmail.dk 22449192
Troels Jacobsen trja@it.dk 42404960
Steen Kopperberg steen@kopperberg.dk 24411371
Jens Bo job@dadlnet.dk 40315851
Finn Knudsen Finnknudsen@post.tele.dk 26830934
Reto Sgrensen retoutiger@gmail.com 71789488
Kim Schougaard Jensen kimsjensen@youmail.dk 30205745
Henrik Damm hedamm@hotmail.com 40264404
Anders Rossen-Jgrgensen |androssen@hotmail.com 52174972
Rafal Czapp mczapp85@gmail.com 91603798
Ole Rasmussen or@privatsport.dk 40312714
Slavomir Stanislaw Kusak extremeslavo@gmail.com 50284922




